



\* CADMIARE FC D 12 III UNI 4720

10	8	ROSETTA PIANA	Ø4x17 UNI 6592 - R40	#	0,002
9	8	DADO	M8 UNI 7473 6S UNI 3740	#	0,01
8	8	VITE	M8x30 UNI 5739 5S UNI 3740	#	0,016
7	2	STACCA	7x40 Tab. 45333	VERNICIATO	0,08
6	2	STACCA	7x22 Tab. 45333	VERNICIATO	0,05
5	2	PASSAGGIO DI PARATA	PCL 8 - RB		
4	8	ROSETTA ELASTICA	A 10,5 UNI 1751 C70 UNI 3545	#	0,002
3	16	ROSETTA PIANA	Ø5x21 UNI 6592 - R40	#	0,004
2	8	DADO	M10 UNI 5588 6S UNI 3740	#	0,01
1	8	VITE	M10x35 UNI 5739 5S UNI 3740	#	0,03
	2	FILTRO PER GRASSO	256525	NIS INTERBOARD n. 215 300 - 11	
	2	SPRIZZATORE PER GRASSO	256 520	NIS INTERBOARD n. 215 300 - 11	
	1	SUPPORTO UNGIB. SN	256 550/552		18
	1	SUPPORTO UNGIB. DX	256 550/551		18

503	2	TUBO SPANDISABBIA	M12-P54R15(819)		
502	2	TUBO	Ø6x1	Acc. INOX AISI 304	
501	2	TUBO	Ø10x1	Acc. INOX AISI 304	

MARK CODICI N° DENOMINAZIONE DIMENSIONI IDENTIFICAZIONE MATERIALI NOTE

**BREDA**  
COSTRUZIONI  
FERRARIANE

**FIORE**  
NOME

**SOFER**  
NOME

SCALA 1:2

DATA 18/02/99

PROGETTORE J04

VERBA COSTRUZIONI FERRARIANE

METRO NAPOLI - CARRELLI - ASSIEME IMPIANTO UNGIBORDO E LANCIASABBIA.

131.131